q̄ hō nat⁹ eēt Quāto melius ⁊ sanc⁹ q̄ sensit cōditionē hois eē melio Ingratia
rē. B̄ illi q̄ se pecudes natos eē maluerūt Quos si de⁹ in ea forte cō
uerterit aī alia .quor⁹ sortem preferūt sive iam profecto cupiat remi.

grare. magnisq; clamorib; conditionē pristinā flagitēt. q; nō est tan-
ti robur ac firmitas corporis. vt officio lingue careas. aut auium per
aerē libera discursatio vt manib; indigeas Plus enim manus pstant Octo uero

¶ leuitas vñlq; pennaz. plus lingua qz totius corporis fortitudo
Que igit amētia est ea preferre. q si data sint. accipere detrectes
¶ Lōtra Epicureos cōquerētes hoies morbia z immature
morti subjectos. ¶ Capl'm iiiii

Idem querunt hominem morbis et immature morti eis sub*luctu*. Indignant videlicet non deos se esse natos. Minime

inquit. sed ex hoc ostendimus hoiem nulla prouidētia esse factum
qd aliter fieri debuit. Qd si ostendero id ipm magnarōne prouisum
triplp vst m

isse. vt morbis vexari posset. et vita sua in medio cursus sui spacio
superet. Cum enim deus ait aliquid fecerat. sua sponte ad mortem transire co-
gnouisset. ut mortem ipsam quae est dissolutio nature. capere possit. dedic-

*i fragilitate q̄ morti aditū ad dissoluēdū aīal iueniret. Nā si ei⁹ ro
origiceret. vt ad eū morbus ⁊ regritudo adire nō posset. ne mors q̄
ē posset. qm̄ mors sequela morboꝝ est. Immatura vero mors qm̄*